АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.04.2018 г       №   76 -п    .
О присвоении почтового адреса

в п. Караванный
            Руководствуясь пунктом 4 статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 20 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет от 27 марта 2015 года № 183 «Об утверждении «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Присвоить почтовый адрес многоквартирному  жилому дому с кадастровым номером 56:21:1101003:604  общей площади 140 кв.м. по ул. Комсомольской– Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п.Караванный, ул. Комсомольская, дом № 8.
1.1. Нумерацию жилых помещений (квартир) читать слева на право: квартиры № 1,2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Доскарину А.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования                                                        Н.А. Тартышев
Разослано: администрации муниципального образования Оренбургский район,прокуратура района,в дело